Facti quæ sunt, nulla iuris constitutione mutari possunt. 589. C. l. legatum. in margine. de ca. mi.

Facti scientia prudentissimos fallit. 2097. A. l. in omni. de iur. & fac. igno.

Facto alieno liberatur quis. 426. B. glo. a. lieno. l. si ex. de nego. gest.

error in Facto alieno toleratur. 2097. D. gl. 1. l. 3. de iur. & fac. igno.

Facto aliquid & verbis declarare, paria sunt. 340. C. in mar. gl. 4. §. ignominiæ. l. 2. de his qui no. infā.

Facto aliquid fieri tantum valet, quātum

si verbis exprimatur. ibidem. gloss. 4. §. ignominiæ. l. 2. de his qui no. infā.

ex eodem Facto cōsequitur pœnam quis & præmium. 341. D. gl. 1. §. fin. de his qui no. infā.

Facto in proprio errare non licet. 1956. B. gloss. fin. l. Titius. qui. mo. pig. vel hypo. fol.

error in Facto proprio quando toleratur. 1334. C. l. sed & si. in sum. de condic. inde.

Facto suo contravenire an & quādo quis possit. 109. C

ex Facto suo damnatus an sit infamis. 352. B. l. seruus.

Facta alterius omnia præstare debet, qui eum præposuit. 1450. C. §. omnia.

Facta incontinenti an valeant. 1266. A.

Facta materia. in verbo, Materia.

Facta plura vnius familiæ quandoque pūniuntur vt plura, quandoque vt vnum. 169. B. l. si familia.

Facta per errorem quādoque valent. 227. A. §. item. l. 4. si quis cau.

Facta posteriora prioribus derogant. 1753. D. glo. noua emptio.

Facta quædā vitiant, quæ non impediunt facienda. 649. D. l. diem. de arbi.

Factorum diuersitas, diuersitatem exigit pœnarum. 1070. C. D. l. si seruus ad legē Aquiliam.

Facilis esse quis non debet ad temerariam indicationē. 1817. C. §. inter. l. Julianus. de acti. emp.

non Facile, id est nullo modo. 364. C

Facilitas inconsulta restitutionem indulget, non damni euentus. 550. C. D. §. nec enim. l. verum. de mino.

Facultas dictio, facilitatē denotat. 304. B

Facultas alicui concessa non est angustanda. 957. D. §. licet. l. pen. de vſu & habi.

Facultas & propositum hominis inspiciuntur. 319. D. E. gloss. 1. §. in persona. l. 8. de transact.

plus facit grauitas & benigni mores, quæ Facultates. 106. B. C. glo. sobrietas. l. nec ei. in fin. de adop.

pro modo Facultatum præstanda sunt alimenta. 743. B. §. de inofficio. l. si instituta. de inoffi. testa.

Facultatibus labi, id est, incidere in paupertatem. 513. B. l. quod si.

Fallacia & calliditas differunt. 267. A.

Fallere iudicem non licet. 353. C. in verbo, iudicem.

Fallere sciens debet nemo. 1286. C. l. qui iurasse. de iureciur.

interest nostra ne Fallamur in modi renuntiatione. 1215. B. l. si men. fal. mo. dixe.